

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Criado pela Lei Municipal nº1.503/96 Av: Waldomiro Cassiano Santana, 1102 – Centro – Tabapuã/SP Fone: (17) 3562-1109 email: educação tabapua@hotmail.com

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TABAPUÃ - CME (2021-2024)

I- Representante Titular e Suplente da Secretaria Municipal de Educação - Titular: Márcia Regina Sartorello Garcia, RG: 23.180.843-4 e CPF: 157.870.378-63 - Suplente: Marcela Polisello de Senna Cabral, RG: 42.347.479-0 e CPF: 357.130.748-89.

II – Representante Titular e Suplente dos Diretores da Educação Básica, da Rede Municipal de Ensino – Educação Infantil - Titular: Alexsandra Aparecida Neves, RG: 25.869.248-0 e CPF: 274.947.988-62 - Suplente: Maria Cristina Pereira, RG: 22.073.835 e CPF: 173.646.458-29.

III – Representante Titular e Suplente dos Diretores da Educação Básica da Rede Municipal de Ensino – Ensino Fundamental - Titular: Deivid Ramos Rodrigues, RG: 44.515.643-0 e CPF: 375.021.628-28 - Suplente: Christiane Antonietti Cortez, RG: 23.180.874-4 e CPF: 184.572.188-83.

IV – Representante Titular e Suplente de Docentes da Educação Infantil - Titular: Eveline Cristiane Donati, RG: 28.426.726-0 e CPF: 214.468.688-26 - Suplente: Franciele Caroline Neves Bezerra, RG: 53.140.305-1 e CPF: 458.760.268-08.

V – Representante Titular e Suplente de Docentes do Ensino Fundamental – Ciclo I - Titular: Andreza Carla Donati de Souza, RG: 27.352.224-3 e CPF: 214.267.478-02 - Suplente: Rodolfo Peres Luiz, RG: 33.722.743-3 e CPF: 339.747.578-30.

VI – Representante Titular e Suplente de Docentes do Ensino Fundamental – Ciclo II - Titular: Maria Luísa Rocha Veiga, RG: 19.226.446 e CPF: 136.730.988-37 - Suplente: Piter Bruno Martins, RG: 40.106.946-1 e CPF: 369.116.878-70.

VII – Representante Titular e Suplente de Coordenadores Pedagógicos da Rede Municipal de Ensino - Titular: Monise Matucci, RG: 47.751.029-2 e CPF: 405.622.308-40 – Suplente: Renata Aparecida Alves Borgonovi, RG: 42.399.161-9 e CPF: 325.141.348-11.



CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Criado pela Lei Municipal nº1.503/96 Av: Waldomiro Cassiano Santana, 1102 – Centro – Tabapuã/SP Fone: (17) 3562-1109 email: educação tabapua@hotmail.com

VIII – Representante Titular e Suplente de Pais vinculados às APMs das Escolas de Educação Básica da Rede Municipal de Ensino - Titular: Suelen Aparecida Braz Garcia, RG: 42.347.597-6 e CPF: 368.849.278-10 - Suplente: Roberta Aparecida dos Santos Maciel, RG: 40.106.985-0 e CPF: 363.813.598-54.

IX – Representante Titular e Suplente dos Servidores Técnico-Administrativo das Escolas de Educação Básica da Rede Municipal de Ensino - Titular: Gislaine Silva Santos, RG: 28.344.507-5 e CPF: 291.395.948-23.

X – Representante Titular e Suplente da Supervisão das Escolas de Educação Básica da Rede Municipal de Ensino - Titular: Rosimeire de Oliveira, RG: 9.086.040 e CPF: 050.434.668-71 - Suplente: Márcia Helena Lima Gandolfo, RG: 20.353.080-9 e CPF: 091.943.308-16.

XI – Representante Titular e Suplente das Entidades Civis, com sede na área do Município de Tabapuã - Titular: Elton Gustavo dos Santos, RG: 28.939.586-0 e CPF: 324.773.908-48 - Suplente: Fabiana Perpétua Nacaratto, RG: 25.510.820-5 e CPF: 310.166.928-62.

PRESIDENTE: MONISE MATUCCI

TELEFONE PARA CONTATO: 17 - 3562 1109